[image: image1.jpg]-~ o
524
N7
OBRAS SOCIAIS
IRMA DULCE

Associação Obras Sociais Irmã Dulce
Avenida Bonfim, Nº 161
Largo de Roma – Salvador – Bahia  CEP- 40.420-000
Tel. (071) 3310 – 1297  Fax (071) 3310 – 1298
e-mail: cpl@irmadulce.org.br

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
A ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE – AOSID torna público, para conhecimento dos interessados, a realização de COTAÇÃO DE PREÇOS, para aquisição dos equipamentos descritos nos arquivos anexos, com a finalidade de promover a implantação do serviço de Hemodinâmica, com amparo na Portaria nº 574/2023 expedida pela Secretaria Municipal da Saúde, que “Instituiu em caráter excepcional e temporário, incentivos financeiros de investimento para qualificação e expansão dos Serviços Prioritários de Hemodinâmica, no âmbito do Sistema Único de Saúde do município de Salvador, para Instituições privadas filantrópicas que realizam atendimento 100% SUS e ainda não dispõem do serviço”.

As propostas deverão ser enviadas em papel timbrado da empresa proponente devidamente assinada pelo representante legal, no período de 08h do dia 27/12/2023 às 12h do dia 29/12/2023, conforme horário de Brasília/DF, através do email: compras.simplificadas@irmadulce.org.br com validade mínima de 120 (cento e vinte) dias, devendo, ainda, constar os números dos registros da ANVISA dos equipamentos que forem cotados, cujos descritivos seguem anexos.  Informações e consultas: E-mail: compras.simplificadas@irmadulce.org.br.
Salvador, Bahia, 26 de dezembro de 2023

Consuelo Vidal
Presidente da Comissão de Compras